
PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY Z PRZEPUSTEM
KM 1+442,80

WYLOTWLOT

PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY
Włączenie do drogi powiatowej nr 2438C

km 0+000,00 ¸ km 0+022,26

PRZEKRÓJ BEZ ROWU PRZEKRÓJ Z ROWEM

PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY
Pochylenie obustronne przekroju jezdni

PRZEKRÓJ KONSTRUKCYJNY
Pochylenie jednostronne przekroju jezdni

PRZEKRÓJ BEZ ROWUPRZEKRÓJ Z ROWEM

JEZDNIA

2%

4
8

20
15

ZJAZD
(na pola)

SZCZEGÓŁ KONSTRUKCYJNY
POŁĄCZENIE

JEZDNIA  -  ZJAZD (na pola)

10 15

10
5

25

10
5

10

Skaka  1:20

JEZDNIA

2%

4
8

20
15

zm.

ZJAZD
(do posesji)

8
3

12

SZCZEGÓŁ KONSTRUKCYJNY
POŁĄCZENIE

JEZDNIA  -  ZJAZD (do posesji)

10

25

10
5

10

10 12 3

Za
ko

ńc
ze

ni
e 

zj
az

du

10 15

22

Skaka  1:20

zm.

15

3

1

5

15
10

JEZDNIA

2%

4
8

20
15

zm.

DOJŚCIE

6
4

10

SZCZEGÓŁ KONSTRUKCYJNY
POŁĄCZENIE

JEZDNIA  -  DOJŚCIE

Za
ko

ńc
ze

ni
e 

do
jś

ci
a

10 15

22

Skaka  1:20

15

3

1

5

15
10

TEREN

Tytuł
opracowania:

Obiekt:

PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE

Budowa drogi gminnej w miejscowości Łąkie
na terenie działek 91, 76, 47

Projektant:
uprawnienia budowlane do projektowania
bez ograniczeń w specjalności drogowej

mgr inż. Jarosław Matuszak
KUP/0128/POOD/08

Sprawdzający:

Opracował:

uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej

mgr inż. Andrzej Piasecki
KUP/0117/PWOD/11

Daniel Grącki

Skala:

Podpis:

Podpis:
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